

BB Management 2016 ApS

Ane Staunings Vej 21
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Carsten Juul Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BB Management 2016 ApS
Ane Staunings Vej 21
8700 Horsens

CVR-nr: 37417203
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit
Domkirkepladsen 1
8100 Århus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud 39.685 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 5.890.227 kr. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		40.837	-34.563
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		40.837	-34.563
Øvrige finansielle omkostninger		-1.152	-3.695
Ordinært resultat før skat		39.685	-38.258
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		39.685	-38.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.685	-38.258
I alt		39.685	-38.258

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.888.800	5.888.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.888.800	5.888.800
Anlægsaktiver i alt		5.888.800	5.888.800
Likvide beholdninger		9.690	16.005
Omsætningsaktiver i alt		9.690	16.005
Aktiver i alt		5.898.490	5.904.805

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	5.888.800	5.888.800
Overført resultat		1.427	-38.258
Egenkapital i alt		5.890.227	5.850.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.263	54.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.263	54.263
Gældsforpligtelser i alt		8.263	54.263
Passiver i alt		5.898.490	5.904.805

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 5.888.800 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.